
Çeşitli-Festival Ruhr
Yeni normallik! Çok eğlenceli! 

 
Thealozzi 7'den 70'e herkes için sunar:

çeşitli müzikal gösterileri ve vokal performansları,
doğaçlama tiyatro, şiir, 

kukla tiyatrosu, video sunumu

Kultur- und Theaterhaus Thealozzi‘de
Pestalozzistr. 21, 44793 Bochum 
Bilgi için: www.thealozzi.de
İletişim Sahar 0176-7016298

06.04.2024 tarihinde, saat 16:00 -22:00
Giriş: 15:30‘dan itibaren ÜCRETSİZ
Rezervasyon: info@thealozzi.de 
Tel. 0234-17590

Instagram Facebook Web 



Yeni normallik - „Dünyada görmek istediğiniz değişimin kendisi olun.“
M. Ghandi

Hep birlikte çeşitliliğe ve onun hepimiz için taşıdığı zenginliğe sahip çıkmak ve
unutulmayacak harika bir zaman geçirmek istiyoruz. Bu amaçla, herkes için bir şeyler
içeren bir eğlence programı hazırladık. 
Ruhr bölgesinden sanatçılar sizler için çeşitli müzikal ve vokal performansları sahneye
taşıyacaklar. Büyüleyici, eğlenceli doğaçlama tiyatro oyuncuları sizi katılmaya davet
ediyor. Sanatçılar, Thealozzi sahnesini, hepimizi bir zamanlar ya da  bir şekilde etkilemiş
olan konular üzerine şiirlerle renklendirecek. Çocuklar için de eğlence olacak. Kapsayıcı
bir kukla tiyatrosu ikilisinin tadını çıkarabilirler. Sanatçılar, çeşitli kuklalar ve günlük
hayattan canlı hikayelerle çeşitlilik konusunu eğlenceli bir şekilde çocuklara yaklaştıracak.
Eğer isterseniz, yüzünüzü boyatabilir ve ardından çocukların ve yaşlıların Thealozzi
atölyelerinde aynı konu üzerine hazırladıkları iki müzik videosu sunumunu izleyebilirsiniz.
Festival sadece eğlence değil, aynı zamanda yeni bağlantılar kurma veya değerli ilham
ve yeni bakış açıları kazanma fırsatı da sunuyor. Thealozzi ekibi, düşük fiyatlarla çeşitli
lezzetlerle sağlığınızı da düşündü. 
Şimdi tek eksik sizsiniz.

Giriş ücretsizdir, böylece birçok insan bizimle birlikte kültürel katılımın tadını çıkarabilir.
Daha iyi planlama yapabilmemiz için önceden kayıt yaptırmanızı rica ediyoruz.

Ne:       
Zaman:  
Nerede:  
Adres:    
Kayıt:    
Giriş:     

Hareket kabiliyeti kısıtlı kişiler için bilgiler (örn. tekerlekli sandalye kullanıcıları):
Evin bahçesindeki etkinlik engelsizdir. Evin kendisi de sürekli olarak yapısal engelleri
kaldırmak için çalışmaktadır. Zemin kattaki yan girişte bir rampa mevcuttur. Kapılar
sensörler aracılığıyla otomatik olarak açılmaktadır. Sağ tarafta engelsiz bir tuvalet
bulunmaktadır. Binanın diğer tarafında küçük bir bahçesi ve geniş kapıları olan olan bir
kafe bulunmaktadır. Genişliği 80 cm‘ye kadar olan tekerlekli sandalyeler (tekerlek boşluğu
dahil) kafeye yan girişten, daha dar olan dans odası girişinden ve ana koridordan
erişebilir.
Program hakkında daha fazla bilgi için lütfen 06.02‘den itibaren www.thealozzi.de web
sitemizi ziyaret edin veya 0234-17590 numaralı telefondan bizi arayın.

 

Divers-Festival Ruhr 
06.04.24 saat 16:00 - 22:00 arası, giriş 15:30‘dan itibaren 
Thealozzi (zemin kat ve avlu
Pestalozzistrasse 21, 44793 Bochum 
info@thealozzi.de / Konu: Çeşitli - Festival Ruhr
Ücretsiz


